
اردوگاه آبی

 کاکوتا با ساکاریاسپور ترکیه 
به توافق رسید

وبسایت معروف آژانس اسپور در خبری با تیتر 
»توافق ساکاریاسپور با ستاره سابق چلسی« نوشت: 
باشگاه ساکاریاسپور، که در لیگ دسته اول ترکیه 
رقابت می کند، یک بازیکن جدید به خط حمله 
خود اضافه کرد. این تیم سبز و مشکی با ستاره 

سابق چلسی به توافق رسید.
به گزارش آژانس اسپور، تیم ساکاریاسپور برای 
تقویت خط میانی خود با گائل کاکوتا، بازیکن 
سابق چلسی و عضو پیشین باشگاه استقلال 
ایران، به توافق اولیه ای برای قراردادی ۱/۵ ساله 

دست یافته است.
لازم به ذکر است که ساکاریاسپور در حال حاضر 
در رتبه هفدهم لیگ دسته اول ترکیه و در منطقه 
سقوط به دسته دوم قرار دارد. لیگ دسته اول در 
واقع دومین سطح از مسابقات فوتبالی این کشور 

و پس از سوپرلیگ ترکیه است.

استقلال به دنبال سومین مربی موقت!
غیبت سهراب بختیاری زاده در تمرین روز شنبه 
آبی پوشان به دنبال توهین هایی که از سوی 
هواداران در دیدار برابر مس رفسنجان به وی 
صورت گرفت، اعضای هیأت مدیره را برآن داشت 
تا در این روز در نشست فوق العاده ای شرایط این 

تیم را بررسی کنند. 
اعضای هیأت مدیره صبح روز شنبه در نشست 
به بررسی وضعیت گزینه های  فوق العاده ای 
سرمربیگری استقلال پرداختند. در این جلسه 
قرار بر این شده که از بین گزینه های ایرانی یک 
نفر به عنوان سرمربی موقت هدایت استقلال را 
در دیدار روز پنجشنبه پیش رو برابر شمس آذر 
در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی برعهده 
داشته باشد و به موازات آن مذاکره با گزینه های 
خارجی انجام شود تا در نهایت یکی از گزینه ها به 
عنوان سرمربی تا پایان فصل هدایت این تیم را 

برعهده داشته باشد.

 هواداران فقط 
مربی خارجی می خواهند 

پس از کسب نتیجه تساوی تیم استقلال مقابل 
مس در رفسنجان کانال خبری باشگاه استقلال 
در تلگرام اقدام به برپایی نظرسنجی برای انتخاب 

مربی خارجی یا داخلی کرد.
 باشگاه استقلال با انتشار پیامی در خصوص 
اهمیت حضور مربی خارجی در کادر فنی استقلال 
این موضوع را به نظرسنجی گذاشت که بیش از 
۷۵درصد طرفداران استقلال در این نظرسنجی به 
استخدام سرمربی خارجی رأی دادند تا مشخص 
شود اکثریت هواداران استقلال موافق با حضور 
یک سرمربی خارجی بزرگ در رأس کادر فنی 

استقلال هستند.

 تعویض های جنجالی سهراب 
در استقلال

بعد از تعویض محمدرضا آزادی برابر الشرطه عراق 
توسط سهراب بختیاری زاده که انتقادات زیادی را 
شکل داد، ماجرای اندونگ و نحوه بازی گرفتن 
از این بازیکن نیز با گمانه زنی زیادی مواجه شد 
تا پای سیدحسین حسینی، کاپیتان استقلال و 
شایعه دخالت این بازیکن در نحوه آرنج تیم نیز 
داغ شود. هرچند سیدحسین حسینی خیلی زود 
به این ماجرا ورود کرد و بعد از بازی مقابل مس 
رفسنجان هر گونه دخالت در ترکیب تیمش را 

رد کرد. 
سهراب بختیاری زاده، سرمربی استقلال، در دیدار 
برابر الشرطه در شرایطی آزادی را از زمین خارج کرد 
که در نیمه اول به واسطه تاکتیک حریف بارها 
از این مهاجم درخواست کرده بود که با حضور 
در میانه زمین و دوندگی بیشتر نقش دوندگی 
خود را برای پرس حریف شکل دهد. با این حال 
عدم رعایت این اصول توسط مهاجم آبی ها و در 
شرایطی که حریف با سیستم ۱-۴-۱-۴ خط میانی 
استقلال را به شدت تحت فشار قرار داده بود، 
باعث شد کادرفنی به دنبال راهی برای عبور از 

این موضوع باشد. 
از سوی دیگر فشردگی بازی ها و بازی های حساس 
و سرنوشت سازی که استقلال در جام حذفی و 
لیگ نخبگان پیش رو دارد، باعث شد تا اندونگ 
نیز با استراحت مواجه شود. این در حالی بود 
که اندونگ نیز در حاشیه دیدار با الشرطه با 
مصدومیت مواجه شده بود تا حفظ این بازیکن 
برای دیدارهای حساس حذفی و نخبگان در 
دستور کار قرار گیرد و برخلاف شایعات شکل 
گرفته هیچ ارتباطی به توصیه بازیکنی و … نداشته 
است؛ موضوعی که نارضایتی و گلایه کادرفنی 
و بازیکنان باتجربه تیم را نیز به همراه داشته 
تا نسبت به گمانه زنی و انتقاداتی که از عدم 
 آشنایی از جو تیم می شود، ناراحتی خود را ابراز 

کنند.
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بنیادین شودبنیادین شود

در دنیای فوتبال، تغییرات در کادر فنی 
می تواند نتایج مختلفی را در پی داشته 
باشد. این موضوع بویژه زمانی اهمیت 
بیشتری پیدا می کند که باشگاه های 
بزرگ با چالش های جدی تری روبه رو 
می شوند. این روزها، تیم فوتبال استقلال 
با بحرانی عمیق دست و پنجه نرم می کند 
و حالا بعد از جدایی رسمی سهراب 
بختیاری زاده از نیمکت استقلال، انتظار 
می رود که تغییرات جدیدی در نیمکت 

این تیم شاهد باشیم.
در نشست خبری بعد از بازی با مس 
رفسنجان، بختیاری زاده تأکید کرد 
که تصمیم خود را برای کناره گیری از 
سرمربیگری استقلال قطعی کرده و به 
همین دلیل، در تمرین ریکاوری روز بعد 
از مسابقه نیز حاضر نشد. موضوعی که 
بر نگرانی ها برای آینده این تیم افزوده 
و نشان دهنده مشکلات متعددی است 
که استقلال در فصل جاری با آنها مواجه 
است. با این تغییر، وضعیت کادر فنی این 
باشگاه همچنان در هاله ای از ابهام قرار 
دارد و هواداران در انتظار یافتن سرمربی 

جدید هستند.
استقلال این روزها باید خود را برای بازی 
حساس جام حذفی برابر شمس آذر 
آماده کند و این در حالی است که هنوز 
مشخص نیست چه کسی هدایت تیم را 
بر عهده خواهد گرفت. در این شرایط، 
بحث بر سر گزینه های مربیگری در 
هیأت مدیره باشگاه به یک اولویت 
تبدیل شده است. نشستی که روز 
گذشته به مدت بیش از یک ساعت 
به طول انجامید، فرصتی مناسب برای 
مدیران ارشد استقلال بود تا درباره 
گزینه های مربیگری خارجی بحث و 
تبادل نظر کنند. به نظر می رسد این 
یکی از حیاتی ترین تصمیمات تاریخ این 

باشگاه باشد.
فریده شجاعی، عضو هیأت مدیره 
استقلال، در مصاحبه ای اعلام کرد که 
مذاکرات جدی با دو یا سه گزینه مربی 

خارجی آغاز شده و قرار است پیش 
از بازی با شمس آذر، سرمربی جدید 
استقلال معرفی شود. وی همچنین اشاره 
کرد که هرچند مربیان ایرانی گزینه هایی 
قابل توجه اند، اما اولویت هیأت مدیره بر 

انتخاب مربی خارجی است.
اما در این میان، نقدهایی نیز وجود دارد 
که نشان می دهد گاهی انتخاب مربی 
خارجی لزوماً بهترین گزینه نخواهد 
بود. به طور خاص، دغدغه هایی درباره 
بدهی های سنگین این فصل و نیز 
مشکلات داخلی کادر فنی وجود دارد 
که می تواند بر عملکرد کلی باشگاه تأثیر 
بگذارد. باید توجه داشت که صرفاً آوردن 
یک مربی خارجی نمی تواند باعث حل 

مسائل بنیادین شود.
در حال حاضر هیچ کس نمی داند گزینه 
بعدی برای نشستن روی نیمکت استقلال 
کیست چرا که استقلالی ها عملاً برنامه 
خود را اعلام نکردند. در حالی که در 
رسانه ها اسامی مختلفی از جمله ماتزاری، 
پسیرو و بسیاری گزینه های دیگر مطرح 
می شود که بسیاری از این اسامی همین 
چند هفته پیش پیشنهاد پرسپولیس 
را به عنوان تیمی که شرایط به مراتب 
بهتری از استقلال در جدول لیگ دارد، 
رده کرده بودند و به نظر نمی رسد امکان 
حضور این اسامی روی نیمکت استقلال 

فراهم باشد.
وضعیت استقلال زمانی بحرانی تر 
می شود که هیچ کس از آینده این تیم 
خبر ندارد و همه چیز صرفاً در حد 
شایعه باقی مانده است. در این بین 
باشگاه استقلال هم در یک اقدام 
عجیب اقدام به انتشار یک نظرسنجی 
برای انتخاب سرمربی خود کرد. در 
نظرسنجی که باشگاه استقلال به 
اشتراک گذاشته سؤالات متعددی وجود 
دارد؛ از جمله اینکه بهتر است در شرایط 
فعلی سرمربی استقلال خارجی باشد یا 
خارجی؟! یا سؤالی با این مضمون که سن 
سرمربی بعدی چقدر باشد و اینکه از چه 

جغرافیایی سرمربی برگزیده شود.
برخی سؤالاتی که از سوی مدیران 
استقلال در معرض دید عموم گذاشته 
شده شباهت های بسیاری با هم دارند و 
احتمالاً مدیران استقلال قصد دارند از 
پاسخ هایی که داده می شود به یکسری 
پاسخ ها که مد نظر خودشان است، 

دست یابند.
اما سؤالی که مطرح است اینکه به واقع 
چه تضمینی وجود دارد که نظر عموم 
هواداران اجرا شود؟ اگر در نظرسنجی ها 
نیز غالب پاسخ ها این باشد که باشگاه 
استقلال یک سرمربی بزرگ خارجی را 
انتخاب کند آیا مدیران استقلال راضی به 
این تصمیم خواهند بود و با توجه اینکه 
هم اکنون نیز هواداران استقلال مطالبه 
سرمربی خارجی را دارند آیا چنین 
اقدامی در دستور کار قرار خواهد گرفت؟
تنها چیزی که مشخص است، تأکید 
هیأت مدیره استقلال روی جذب مربی 
خارجی است اما هیچ کس نمی داند این 
مربی کیست، با چه رزومه ای به ایران 
می آید و آیا فلسفه فنی برای انتخاب 
آن در نظر گرفته شده یا صرفاً خارجی 

بودنش مشکلات را حل می کند؟
واقعیت این است که استقلال در 
مرحله ای حساس و بحرانی قرار دارد. 
فقدان یک رهبر درون تیم و همچنین 
رختکن  در  موجود  شکاف های 
می تواند تأثیر منفی بر روحیه بازیکنان 
بگذارد و این موضوع روند نتایج تیم 
را تحت الشعاع قرار دهد. آبی پوشان 
باید برای سامان بخشیدن به وضعیت 
خود مشخصاً تلاش کنند. کادرفنی باید 
متمرکز بر بهبود عملکرد تیم باشد و خود 

را از وضعیت فعلی به دور کند.
 با توجه به همه این مسائل، انتخاب 
زمان مناسب برای معرفی سرمربی 
جدید حیاتی است. بی شک، اگر 
استقلال بزودی نبردی جدی برای 
نجات خود از بحران آغاز نکند، ممکن 

است روند نزولی این تیم ادامه یابد.

فقط می دانیم دنبال مربی خارجی هستند!

سرگیجه آبی

یحیی و محرم؛گزینه های جنجالی نیمکت آبی!
در حین انتخاب سرمربی جدید برای باشگاه استقلال، شرایط به گونه ای رقم خورده که مدیران باشگاه در جذب 
ی گزینه های غیرمعمول به نیمکت این تیم لینک می شوند. نام  یک گزینه معتبر خارجی ناکام مانده اند و برخ
ی از نامزدهای سرمربیگری مطرح  یحیی گل محمدی، سرمربی سابق پرسپولیس، در این میان به عنوان یک

شده است. 
پس از شکست تیم فولاد خوزستان مقابل خیبر خرم آباد، یحیی گل محمدی انتقادات تندی نسبت به 
مدیریت این تیم مطرح کرد که نشان دهنده  عدم تفاهم میان او و مدیران فولاد است. در این اوضاع، 

ی از آن است که او به عنوان گزینه ای برای هدایت استقلال در نظر گرفته شده است. شنیده ها حاک
به علاوه، نام محرم نویدکیا نیز در میان گزینه های هدایت این تیم شنیده می شود. با این حال، ممکن 
ی بینجامد. طبق ماده 25 دستورالعمل حاکم  است پیشنهاد به این دو مربی به مشکلات حقوقی و قانون
بر قراردادها و سقف بودجه باشگاه های فوتبال برای فصول 1403 تا 1406، اگر مربی قرارداد خود را فسخ 
کند، نمی تواند در همان سطح به فعالیت خود ادامه دهد مگر اینکه دلیل موجهی برای فسخ ارائه دهد 
و موضوع به کمیته وضعیت ارسال شود. در فصل گذشته این قانون وجود داشت که مربی در صورت فسخ 
قرارداد، نمی تواند در همان سطح کار کند اما در این فصل یک شرط به آن اضافه شده که در صورت اثبات 

فسخ موجه و طرح دعوی در کمیته وضعیت می تواند در همان سطح به فعالیت بپردازد. 
این شرایط می تواند حضور یحیی گل محمدی را روی نیمکت استقلال با چالش هایی مواجه سازد، در 
ی نباشد. به نظر  ی که وضعیت محرم نویدکیا ممکن است در شرایط مشابه، از این قاعده مستثن حال
می رسد که تصمیم گیری های آینده در این خصوص نیاز به دقت و بررسی های عمیق تری دارد. هرچند 
هنوز هم باشگاه استقلال به صورت قطعی در این خصوص اظهارنظر نکرده و همه چیز بیشتر در حد 

شایعه باقی مانده است.

تیم فوتبال استقلال پس از عملکردی که برابر مس رفسنجان ارائه کرد 
و کسب تساوی بدون گل، به تهران بازگشت. این نتیجه ناامیدکننده، 
ــت و توجهات  ــگاه را به همراه داشـ ــئولین باشـ ناراحتی هواداران و مسـ

بیشتری را به وضعیت کادر فنی جلب کرد.
ــرایطی در کمپ حجازی  ــتقلال در شـ ــته اسـ تمرین ریکاوری روز گذشـ
برگزار شد که سهراب بختیاری زاده، سرمربی موقت این تیم، در محل 
تمرین حاضر نبود. بختیاری زاده نیازی به توضیحات بیشتر نداشت و به 
مدیران باشگاه اعلام کرده بود که پس از بازی با مس دیگر در تمرینات 
ــتقلال در تمرین این تیم شرکت  ــرکت نخواهد کرد. مربی تیم اسـ شـ
نکرد تا جدایی او از تیم قوت بگیرد. این تصمیم به وضوح نشان دهنده 

نارضایتی او از وضعیت موجود بود.
روزبه چشمی، دیگر بازیکن کلیدی استقلال نیز غایب تمرین ریکاوری 
بود. این مدافع پس از پایان بازی در رختکن بشدت ناراحت بود و طبق 
اخبار منتشر شده، به هم تیمی هایش اعلام کرده که در تمرینات شرکت 
نخواهد کرد. این غیبت ها نشان دهنده تنش های عمیق درون تیم است 

که ناشی از نتایج ضعیف و فشار موجود بر کادر فنی و بازیکنان است.
بختیاری زاده که پیش از این نیز از سمت خود ابراز نارضایتی کرده بود، 
ــاوی یک بر یک مقابل الشرطه، به وضوح اعلام کرده بود که  پس از تسـ
بازی با مس رفسنجان آخرین حضور او روی نیمکت استقلال است. او 
در نشست خبری پس از بازی نیز بر عزم خود برای عدم بازگشت تأکید 
کرد. این در حالی است که استقلال تنها چند روز دیگر باید در دیداری 
حساس از رقابت های جام حذفی به مصاف شمس آذر برود و کادر فنی 

هنوز مشخص نیست که با چه کسی هدایت خواهد شد.
در این شرایط، سید حسین حسینی، دروازه بان و کاپیتان استقلال نیز 
ــکل من  در اظهاراتی جنجالی ابراز نارضایتی و اعلام کرده بود: »اگر مشـ

هستم دیگر سر تمرین نمی آیم.« او از هواداران خواسته بود که انتظارات 
بیشتری داشته باشند و خاطرنشان کرده که برخی تلاش می کنندد که 
او را تحت فشار قرار دهند. با این حال، به رغم این سخنان، حسینی در 

تمرین دیروز حاضر شد.
نمی توان انکار کرد که وضعیت کنونی کادر فنی استقلال به هیچ عنوان 
مطلوب نیست و این مشکلات تأثیر مستقیمی بر عملکرد تیم خواهد 
ــان لیگ را از دست داده اند و تمام  ــت. با توجه به اینکه آبی پوشـ گذاشـ
امید آنها به جام حذفی بستگی دارد، شکست در دیدار مقابل شمس 
ــانس برای کسب جام  ــت رفتن آخرین شـ آذر می تواند به معنای از دسـ
باشد. در این شرایط، تصمیمات مسئولین باشگاه و کادر فنی می تواند 

سرنوشت فصل جاری استقلال را رقم بزند.

ــن تیم در  ــت مهاجم خارجی ایـ ــی، در مورد غیبـ ــان عالمـ  ایمـ
تمرین استقلال، اظهار داشت: »غیبت جوئل کوجو به دلیل 
مصدومیت این بازیکن در جریان نیمه نخست بازی برابر مس 
رفسنجان بود، همان طور که روز گذشته آقای بختیاری زاده در 
نشست بعد از بازی اعلام کرد، کوجو در نیمه نخست بازی دچار 
مصدومیت جزئی شد و به همین دلیل به ناچار تعویض شد. 
ــت کوجو MRI بدهد تا کادر پزشکی استقلال آخرین  قرار اسـ
ــکل دقیق بررسی کند و مشخص  وضعیت این بازیکن را به شـ
ــدار حذفی مقابل  ــتقلال در دیـ ــود که او امکان همراهی اسـ شـ

شمس آذر را دارد یا خیر.«
سرپرست استقلال در خصوص غیبت بختیاری زاده در تمرین 
ــت خبری بعد از  ــت: »همان طور که بختیاری زاده در نشسـ گفـ
ــکاوری حضور پیدا نکرد و  ــازی اعلام کرد، دیروز در تمرین ریـ بـ
بازیکنان زیر نظر سایر اعضای کادر فنی به ریکاوری پرداختند. 
ــمی به دلیل احساس درد از ناحیه زانو و  در تمرین، روزبه چشـ
رامین رضاییان به علت سرماخوردگی خفیف به توصیه پزشک 
استقلال در تمرین شرکت نکردند اما سایر بازیکنان همگی در 

تمرین حضور داشتند.«
ــرمربی جدید، عنوان  ــوص فرآیند انتخاب سـ ــی در خصـ عالمـ
ــرده به  ــات فشـ ــأت مدیره با برگزاری جلسـ ــرد: »اعضای هیـ کـ
دنبال انتخاب سرمربی جدید تیم فوتبال بزرگسالان استقلال 
هستند. تک تک اعضای هیأت مدیره با درک موقعیت کنونی 
ع وقت  ــر ــند در اسـ و در نظر گرفتن دغدغه هواداران در تلاشـ
ــرمربی جدید  ــد تا سـ ــت پیدا کننـ ــدی نهایی دسـ ــه جمع بنـ بـ
ــود. امیدوارم هواداران عزیز اجازه دهند در فضایی  معرفی شـ

ــی های  ــی مذاکرات و بررسـ ــه دور از رفتارهای احساسـ آرام و بـ
ــم  ــتقلال رقـ ــرای اسـ ــاق بـ ــن اتفـ ــا بهتریـ ــود تـ ــام شـ  لازم انجـ

بخورد.«
ــازی های کذب و غیر  ــاره به خبرسـ ــت استقلال با اشـ سرپرسـ
واقعی برخی جریان های مخالف استقلال گفت: »بعد از بازی با 
مس رفسنجان جریان های فرصت طلب ادعا کردند در رختکن 
استقلال درگیری و تنش رخ داده است که با قاطعیت این خبر 
ــه هیچ عنوان هیچ درگیری و مجادله ای  را تکذیب می کنم. بـ
در رختکن رخ نداد. بازیکنان از نتیجه به دست آمده و فضای 
موجود رضایت نداشتند و به همین دلیل همه ناراحت بودند 

اما هیچ گونه بحث و جدلی در کار نبود.«

هواداران اسیر فضای مجازی نشوند

عالمی: درگیری در رختکن استقلال دروغ است
تمرین آبی پوشان زیر سایه یک دنیا حاشیه

حسینی به تمرین آمد، سهراب نه!

شاهین بیانی، بازیکن سابق استقلال 
تیم  این  بازیکنان  است  معتقد 
با احساس مسئولیت بالا مقابل 

حریفانشان بازی نمی کنند و از بازی 
و نتایج آبی ها همچنین جایگاه فعلی 
این تیم بشدت گلایه دارد. او جایگاه 
فعلی را به هیچ وجه در شان استقلال 

نمی داند.
 

چرا استقلال باز هم در مقابل تیم پایین 
جدولی مس رفسنجان نتوانست برنده 

بازی باشد؟
استقلال واقعاً مشکل دارد و متأسفانه 

به مساوی کردن عادت کرده است. این 
اصلاً در شأن تیم بزرگی مانند استقلال 
نیست. استقلال تیمی بوده که همیشه 
برای قهرمانی و بردن می جنگید اما 
حالا شاهدیم که بازیکنان استقلال 
نمی توانند برنده شوند و آن تلاش لازم 
را برای پیروزی انجام نمی دهند. این 

مسأله قابل هضم نیست.
 شعارهایی که در بازی مقابل الشرطه 

علیه سهراب بختیاری زاده سر داده شد، 

بعد از بازی با مس هم شنیدیم.
 سهراب مقصر نیست و باشگاه استقلال 
در حال حاضر نمی تواند مربی خارجی 
بیاورد و به نظرم هر مربی دیگری را 
هم که بیاورد خودسوزی کرده اند. به 
همین دلیل بهتر است این چند هفته 
باقی مانده را هم سپری کنند و همه 
تصمیمات شان را برای فصل آینده به 
پایان فصل معطوف کنند. این شعارها 
علیه سهراب قشنگ نیست چون 

در رقم خوردن این وضعیت، سهراب 
کمترین نقش و تأثیر گذاری را داشته 
و موسیمانه بود که تیم را بست و عملاً 
در تصمیمات خودش هم اصلاً کمکی 
از سهراب نمی گرفت و به همین دلیل 

نباید بختیاری زاده را مقصر بدانیم.
چه پیشنهادی برای آینده دارید؟

ن  یا ر منصو و  مطلق  مجو نا مجید 
از خانواده استقلال هستند و قطعاً 
دل شان با استقلال است اما شخصاً 

معتقدم بهتر است فصل را با سهراب 
تمام کنند و به فکر مربی خارجی هم 
اگر هستند عملاً این مربی قادر خواهد 

بود که خودش را نجات دهد.

بختیاری زاده باید حمایت می شد

بیانی: شعار علیه سهراب خودزنی بود

مصاحبه

ناصر قراگزلو
روزنامه  نگار

»با  گفت:  استقلال  تیم  پیشکسوت 
انتخاب های غلط سرمایه ها را از دست دادیم 
و بعد مجبور شدیم دوباره همان ها را برگردانیم 

و به این روند هم افتخار کردیم.«
صادق ورمزیار در مورد بازی استقلال مقابل 
مس رفسنجان، توضیح داد: »چیزی از بازی 
ندیدم. اگر ۴ روز دیگر بازی می کردیم راه 
رسیدن به گل و فوتبال تیمی را بلد نبودیم. 
فاصله عقب و جلوی تیم بالای ۷0 متر بود و در 

حملات یک یا دو نفر داشتیم. نمی دانم بگویم 
فوتبال دیمی؟ هرچه اتفاق افتاد؟ یا هر عنوان 
دیگر! هیچ کس در زمین به دنبال هدف نبود و 
هدف مشترکی وجود نداشت. از قبل برنامه ای 
نداشتند که کجا حرکت کنند یا کجا ضربه 
بزنند. چیدمان اشتباه بود ولی این بار به همین 
خاطر برخی تعویض ها مانند ورود اندونگ به 
تیم کمک کرد اما دلیل تعویض کوجو را متوجه 
نشدم مگر اینکه واقعاً مصدوم شده باشد.«  

وی در مورد اینکه همین فوتبال دیمی هم به 
درستی اجرا نمی شد و برخی بازیکنان مانند 
رامین رضاییان با ضربات اشتباه فرصت ها 
را هدر می دادند یا با تصمیمات اشتباه در 
دفاع باعث موقعیت سازی حریف می شدند، 
گفت: »اینها قطعاً دستورات تاکتیکی نیست. 
هرکسی به هرحال زحمت می کشد اما تمام 
این موارد به این بستگی دارد که بازیکنان 
چقدر از بختیاری زاده حرف شنوی دارند و او 

چقدر بتواند تیم را کنترل کند.«کاپیتان اسبق 
استقلال ادامه داد: »من خودم در سیستم 
2-۵-3 پیستون چپ بودم و می توانم به صورت 
تخصصی در این مورد صحبت کنم. هیچ وقت 
مثل رامین رضاییان بازی نکرده بودم. او 
فکر می کند باید از نیمه به جلو بازی کند اما 
یک پیستون چپ باید اول بار دفاعی داشته 
باشد. در بازی قبلی هم روی گل الشرطه باید 
روی تیر 2 جاگیری می کرد. او بار دفاعی ندارد 
و باید از طرف کادرفنی توجیه شود. من در فاز 
هجومی از او ایراد نمی گیرم. می گویم توانش 
همین است ولی در مورد فاز دفاعی می توانم 
صحبت کنم که چرا این بازیکن برگشت 
ندارد و یا آنجایی که باید باشد نیست یا چرا به 

راحتی در موقعیت های یک در مقابل یک از او 
رد می شوند؟«

وی افزود: »ابوالفضل جلالی کجا بود؟ با آوردن 
حردانی به سمت چپ، همان هماهنگی 
رامین و صالح را هم از دست دادیم. حردانی 
اگرچه از پس وظایفش کم و بیش برآمد اما او 
به صورت تخصصی بازیکن سمت چپ نیست. 
باید توضیح بدهند که چرا این تغییرات اعمال 
شد. در مجموع همه این  مسائل به خریدهای 
خوب تابستان بر می گردد. به چه دلیلی این 
خریدها انجام شد و مدیریت هم به نظر می رسد 
بی توجه بود. با انتخاب های غلط سرمایه ها را از 
دست دادیم و بعد مجبور شدیم دوباره همان ها 
را برگردانیم و به این روند هم افتخار کردیم. چرا 

سهرابیان را رد و بعد دوباره او را جذب کردیم؟ 
حردانی را دادیم و رضاییان را گرفتیم و دوباره 

مجبور شدیم حردانی را برگردانیم!«

مشکلات استقلال از تابستان شروع شد

ورمزیار: واقعاً بازیکنان از سهراب حرف شنوی داشتند؟

یحیی و محرم؛گزینه های جنجالی نیمکت آبی!


